



WYKONAWCY
STRONA INTERNETOWA
TABLICA OGŁOSZEŃ

Dotyczy: „**Modernizacja i doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Chełmec**” nr POKL.09.01.01-12-067/14-00 współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, poprzez **dostawę i montaż: doposażenia kuchni, materiałów potrzebnych do utrzymania czystości w pomieszczeniach, artykułów plastycznych, pomocy dydaktycznych, zabawek, sprzętu elektronicznego i multimedialnego.**

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zmianami) zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty. Jako najkorzystniejsza w kryterium cena oraz termin wykonania jest oferta: **PPHU Studio 7 Piotr Chodakowski Mięsowa 19, 28-305 Sobków 142.830,00 zł, 30 dni termin wykonania**

Streszczenie oceny ofert:

Oferta	Wykonawca	Kryterium oceny	Ocena (liczba pkt)	Uzasadnienie
1	Centrum Sedno Sp z o. o. ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin	Cena 95% Termin wykonania 5%	A+B=8 2,11	$A=142.830,00 \text{ zł}/175945,35 \text{ zł} = 0,8117*95\%=0,7711*100=77,11$ $B = 20/20=1*5\%=0,05*100=5$
2	PPHU Studio 7 Piotr Chodakowski Mięsowa 19, 28-305 Sobków	Cena 95% Termin wykonania 5%	A+B=9 8 pkt	$A=142.830,00/142.830,00=1$ $*95\%=0,95*100=95,00$ $B=20/30=0,67*5\%=0,03*$ 100=3

Dodatkowo zamawiający informuje, że w ofercie nr 1 - Centrum Sedno Sp z o. o. ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin poprawił oczywiste pomyłki rachunkowe:
Dostawa sprzętu ICT str 63 oferty było: suma: 3690,00 zł winno być : 11070,00 zł
Formularz oferty cenowej SP Wielogłowy: było: 3690,00 zł winno być: 11070,00 zł
ZS Świniarsko: było: 14796,90 zł winno być: 22865,70 zł

SP Januszowa było: 9040,50 zł winno być : 10516,50 zł.

Razem oferta: było 159.020,55 zł winno być: 175.945,35 zł.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia doręczenia faksem lub e-mailem niniejszego powiadomienia.


DYREKTOR
mgr Radosław Potoczek